
jūsų 
renginio
skelbimas

KLIENTAMS

1. būdas
Sukuriame renginio 
viršelį (FB) už jus. 

• Punktuose esanti informacija turi būti pateikta likus mažiausiai savaitei prieš renginį. 

• Jeigu sąlygos netinka ir norite ką nors keisti, susisiekite iš karto po patvirtintos rezervacijos.

• Viršelių pavyzdžiai pateikiami kitame puslapyje.

2. būdas
Renginio viršeliu (FB) 
pasirūpinate patys.

1. Pasidalinkite renginio pavadinimu ir 
trumpu aprašymu (rekomenduojamas 
pavadinimas - iki 5 žodžių, aprašymas - 
iki 15 žodž.).

2. Pasidalinkite LOGOTIPAIS ir 
NUOTRAUKOMIS (rekomenduojami 
organizacijos, partnerių logotipai, 
nuotrauka. Jeigu nuotraukos neturite, 
bet norėtumete matyti asociatyvią - 
parinksime už jus).

3. Sulaukite (FB) viršelio dizaino iš 22 
bendra būtis.

4. Sukurkite renginį Facebook platformoje 
naudodami gautą viršelį.

5. Pridėkite “22 bendra būtis” kaip 
“co-host” ir vietą (”location”).

1. Pasidalinkite renginio pavadinimu ir 
trumpu aprašymu (rekomenduojamas 
pavadinimas - iki 5 žodžių, aprašymas - 
iki 15 žodž.).

2. Pasidalinkite LOGOTIPAIS ir 
NUOTRAUKOMIS (rekomenduojami 
organizacijos, partnerių logotipai, 
nuotraukos).

3. Savo viršelyje pridėkite 22 bendra būtis 
logotipą (logotipai ir naudojimo 
instrukcija prisegta laiške).

4. Pridėkite “22 bendra būtis” kaip 
“co-host” ir vietą (”location”).



PREPARE 
FOR PRIDE
IN LITHUANIA

EMPLOYMENT 
AND LABOR 
LAW SEMINAR

22 benra būtis kuriamų viršelių pavyzdžiai Kt. viršelių pavyzdžiai (22 benra būtis logotipas)

IŠJUNK STRESĄ -  
ĮJUNK MUZIKĄ
muzikos terapija 06.23 21:00

06.23
21:00
Vilniaus g. 22


